Lavenskiold Terrasse Vel

Resultatregnskap pr. 31.12.24

INNTEKTER

Lavenskioldsgate 19 (L19)
Lavenskioldsgate 19 (L19)
President Harbitz gate 25 (PH25)
President Harbitz gate 25 (PH25)
President Harbitz gate 27 (PH27)
President Harbitz gate 27 (PH27)
Andre driftsinntekter

Sum inntekter

UTGIFTER
Lgnnsutgifter
Lann
Feriepenger
Arbeidsgiveravgift
Sum lgnnsutgifter

Driftsutgifter

Nettleie/stram

Fjernvarme
Reparasjon/vedlikehold fyranlegg
Skadedyrservice
Avfallscontainer
Reparasjon/vedlikehold
Vedlikehold uteomrader
Vaktmestertjeneste
Ekstraarbeider vaktmester
Forretningsfarsel
Regnskapsfarsel

Andre kostnader

Sum kostnader

Andre finanskostnader

Arsresultat

Regnskap
2024

89 640
418 802
109 890
512 957
100 470
466 603

1698 362

11 947
1139776
97 119
18 597
7970
50411
25385
151 161
12 060
36 420
5023

1555 869

(124)

142 370

Regnskap
2023

89 640
442 069
109 890
541 454
100 470
492 526

1776 049

11 464
1299619
54 893
17 551
7590
21184
25234
140 614
719

11 510
34 760
1040

1626178

(107)

149 764
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Lovenskiold Terrasse Vel
Balanse pr. 31.12.24

EIENDELER

Omlgpsmidler

Fordringer

Tilgodehavende Telia Norge AS
Sum fordringer

Kontanter, bankinnskudd og lignende
Driftskonto, DnB - 1503.02.55892
Sum bankinnskudd

Sum omlgpsmidler

Sum eiendeler

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital

Fri egenkapital

Periodens resultat

Sum egenkapital

Gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld
Sum kortsiktig gjeld

Sum egenkapital og gjeld

Balanse Balanse

2024 2023
- (142)
- (142)
1011 556 929 899
1011 556 929 899
1011 556 929 757
1 011 556 929 757
701 499 551735
142 370 149 764
843 869 701 499
6 167 687 228 259
167 687 228 259
1 011 556 929 757

Oslo, 26. februar 2025
for styret i

Lgvenskiold Terrasse Velforening

Eirik Namli (s)

Pierre-Emanuel Bryde Guibaud (s)

Olav @kern (s)
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Lovenskiold Terrasse Vel
Noter til regnskap pr. 31.12.2024

Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for sma foretak.

a) Driftsinntekter

Tjenester inntektsfares etterhvert som de leveres.

b) Omlgpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett ar
etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretslgpet. Omlgpsmidler vurderes til
laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

c) Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til
anskaffelseskost. Varige driftsmidler balansefgres og avskrives over driftsmidlets gkonomiske
levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke & veere
forbigdende. Nedskrivingen reverseres nar grunnlaget for nedskrivingen ikke lenger er til stede.
d) Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppfares til palydende etter fradrag for avsetning til forventet
tap. Avsetning til tap gjgres pa grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

| tillegg gjeres det for gvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for & dekke antatt tap.
Ansatte, godtgjarelser mv.

Gjennomshnittlig antall arsverk 0
Selskapet er et sameie og faller derfor ikke inn under kravene om

obligatorisk tjenestepensjon

Note 1 - Fjernvarme

Fjernvarme, jan-des 2024 1181739
Kompensasjonsordningen fjernvarme (34 836)
Rabatt fiernvarme (7 127)
Sum 1139776

Note 2 - Reparasjon/vedlikehold fyranlegg

Stenging av varmeanlegg 1625
Serviceavtale 21525
Byttet sirkulasjonspumpe for varmeanlegg 73 969
Sum 97 119

Note 3 - Reparasjon/vedlikehold
Velets andel av takarbeider 50 411
Sum 50411

Note 4 - Vedlikehold uteomrader
Skjgtselsavtale, luking/klipp av hekk 25 385
Sum 25 385

Note 5 - Andre kostnader

VismaSign 120
Lysmateriell 4028
Avfallssekker 875
Sum 5023

Note 6 - Leverandgrgjeld

Hafslund Oslo Celsio AS 166 701
Ustekveikja Energi AS 986
Sum 167 687
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